



## Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Koncert i Odd Fellow Palæets koncertsal
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Musik
Startdato:	12-11-2023
Slutdato:	12-11-2023
Antal opførelser/koncerter:	1

Sted	
Odd Fellow Palæet Bredgade 28, st. th, 1260 København K København	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	9950 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Pavlovskis Balalajkaorkester Andy Sundstrøm Valerij Lichatjev Bjarke Houmann Nina Pavlovski Bjarke Mogensen
Evt. relevant link til projektet:	balalajka.dk

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Pavlovskis Balalajkaorkester Koncert i Odd Fellow Palæets koncertsal, København. Pavlovskis Balalajkaorkester vil skabe opmærksomhed om Odd Fellow Palæets unikke koncertsal. Orkestret har spillet i Palæets koncertsal lige siden 1936, men salen, der er bygget specielt til akustisk musik, bliver nu mest brugt som selskabslokale af en cateringvirksomhed - det vil vi prøve at få ændret! Pavlovskis Balalajkaorkester har 25 medlemmer som drives af kærlighed til folkemusikken, med en stærk motivation og integritet og det ledes af guitarist og komponist, udd. ved Det kgl danske Musikkonservatorium i København, tidl producer på DR P2 Andy Sundstrøm, som har sikret professionalisme og hvis kompositioner og stærke arrangementer for dette specielle orkester, har hævet det musikalske niveau betydeligt. Balalajkaorkestrets uformelle vitale approach begejstrer børn, unge og gamle uanset kulturel baggrund og etnicitet og vi håber med en skøn koncert at skabe opmærksomhed og forståelse for at koncertsalen må tilbage til musikerne - og til København.</p>

Formidling af projektet
<p>Orkestrets planlægning forestås af en fast bestyrelse i samarbejde med Andy Sundstrøm. Flere er professionelle musikere med års erfaring i planlægning, annoncering og afvikling af koncert- og turnéarrangementer. Billetsalg foregår således via billetplatformen billetto.dk. Annoncering sker i samarbejde med en professionel aktør på forskellige sociale medieplatforme f.eks. med målrettede invitationer fra koncertens FaceBook eventsside, som opdateres løbende foruden opslag på KultuNaut kalenderen. Der udsendes desuden</p>



nyhedsbreve pr mail direkte til over 700 specielt interesserede samt til lokalpressen i København og på Frederiksberg.

<b>Information om ansøger</b>	
Ansøgers navn	
Virksomhed	Pavlovskis Balalajkaorkester
Momsregistreret	